

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

تذکرات امتحانات میان ترم و پایان ترم آنلاین (تستی / تشریحی)

ویژه طلاب مدرسہ مؤمنات

@momenat\_jz

نیمسال اول ۱۴۰۱-۱۴۰۰

# نحوه دریافت فایل راهنما

@momenat\_jz

به منظور دریافت فایل «راهنمای شرکت در آزمون آنلاین»

مربوط به امتحانات (تستی/تشریحی) به آدرس

سامانه آموزش مجازی ، میز کار ، پشتیبانی فنی مراجعه کنید.

# اطلاع از زمان آزمون

@momenat\_jz

به منظور اطلاع از روز و ساعت امتحان، به

«سامانه دانش پژوهان - برنامه امتحانی» مراجعه کنید .

**به تاریخ و ساعت امتحانات مربوط به خود دقت کنید.**

# نکات قابل توجه

@momenat\_jz

- امتحانات میان ترم دروس گرایشی سطح ۲ و دروس اصول ۲،۳ - فقه ۱، ۲، ۳، به شیوه تشریحی و به صورت مجازی برگزار می گردد.

- امتحانات میان ترم دروس عمومی سطح ۲، به شیوه تستی و به صورت مجازی برگزار می گردد.

**نکته خیلی مهم :** شیوه برگزاری امتحانات پایان ترم دروس دوره عمومی، گرایشی در صورت

مجازی بودن **مطابق با امتحانات میان ترم**، و در صورت مهیا بودن شرایط کشور به شیوه تشریحی و به صورت حضوری برگزار خواهد شد.

# نکات قابل توجه

@momenat\_jz

در زمان پاسخگویی به سوالات استفاده از کتاب، جزوه و سایر وسایل کمک آموزشی مجاز نمی باشد.

✱ لینک آزمون آنلاین در سامانه آموزش مجازی، صفحه اختصاصی هر درس قابل مشاهده است؛

✱ لینک آزمون در هر بازه زمانی، حداکثر به مدت دو ساعت جهت شرکت در آزمون باز است؛

✱ مدت زمان آزمون میانترم تستی ۳۰ دقیقه و آزمون پایان ترم تستی ۶۰ دقیقه می باشد؛

✱ مدت زمان آزمون میانترم و پایان ترم تشریحی ۱۰۰ دقیقه می باشد؛

✱ به زمان سپری شده که در صفحه آزمون نمایش داده می شود دقت نمایید تا دچار کمبود

وقت نشوید.

# فرصت شرکت در آزمون

@momenat\_jz

**آزمون میان ترم و پایان ترم تشریحی : حداکثر ۱۰۰ دقیقه**

**آزمون میان ترم تستی : حداکثر ۳۰ دقیقه - آزمون پایان ترم تستی : حداکثر ۶۰ دقیقه**

**نکات قابل توجه :**

⌚ چنانچه در دقایق پایانی هر بازه زمانی به سامانه مراجعه کنید فقط به همان میزان باقیمانده فرصت خواهید داشت.

⌚ زمان شرکت در آزمون را به ساعات پایانی موکول نکنید؛ تا در صورت بروز مشکل فرصت برای رفع آن و شرکت در آزمون باقی باشد.

# برگزاری آزمون آنلاین آزمایشی

👉 طلاب عزیز می توانند با هدف **آشنایی** با نحوه شرکت در آزمون آنلاین

(تستی/تشریحی)، به آدرس سامانه آموزش مجازی، **میز کار**، پشتیبان فنی

مراجعه نمایند و یکبار در **آزمون آزمایشی** شرکت کنند.

👉 قابل ذکر است که جهت آشنایی با روند امتحانات آنلاین آزمون آزمایشی

مذکور از تاریخ **۴ آبان ۱۴۰۰ تا ۱۴ آذر ۱۴۰۰** از ساعت **۱۳ تا ۱۵** باز است

# نحوه ورود به فرایند آزمون

@momenat\_jz

① مراجعه به سایت جامعه الزهرا سلام الله علیها، منوی سامانه ها، سامانه دانش پژوهان،

وارد کردن شماره تحصیلی، رمز ورود و اعداد تصویر

② انتخاب آیکن «آموزش مجازی» کلیک بر روی لینک «آزمون میان ترم» یا «آزمون پایان ترم»

از صفحه اختصاصی درس.

\* در صورت فراموشی نام کاربری و یا رمز، با مسئول آموزش مدرسه «خانم عباسی» تماس بگیرید\*

**تذکر:** به هیچ عنوان نام کاربری و رمز شخصی خود را در اختیار دیگران قرار ندهید؛ عواقب

استفاده نابجا از آن به عهده خود طلبه خواهد بود.



# پشتیبانی فنی آزمون

@momenat\_jz

در صورت بروز مشکلات فنی در زمان آزمون، از طریق ارسال پیام به پشتیبان در صفحه آزمون یا تماس تلفنی، پیگیر حل مشکل باشید.

**شماره تماس پشتیبان آزمون طلاب در مدرسه علمیّه مؤمنات:**

زهرا جعفری هرستانی: ۰۲۵۳۲۱۱۲۵۸۷ سعیده مهاجری: ۰۲۵۳۲۱۱۲۴۹۲

نساء جلالی فر: @Jalali۹۹

# نکات قابل توجه قبل از شروع آزمون

@momenat\_jz

❖ شرکت در آزمون هر درس، فقط یکبار می باشد؛ چنانچه وارد مرحله پاسخگویی به سوالات آزمون آن

درس شدید، مادامی که بر روی گزینه «اتمام آزمون» کلیک نکردید، فرصت پاسخگویی و ویرایش سؤالات را خواهید داشت.

❖ قبل از شروع، مقدمات شرکت در آزمون آنلاین از جمله: اینترنت پرسرعت، سیستم رایانه مناسب

و... را فراهم کنید؛ همچنین از شارژ بودن باتری لپ تاپ مطمئن شوید تا حین انجام آزمون با مشکل مواجه نشوید.

❖ اگر در زمان آزمون با مشکلی مواجه شدید چنانچه پس از رفع مشکل هنوز از زمان شما فرصتی

باقی مانده فوراً به آزمون بازگشته و ادامه دهید.

# نکات قابل توجه قبل از شروع آزمون تستی

@momenat\_jz

- 1 با توجه به بروز مشکلات در استفاده از **موبایل و تبلت**، تأکید می شود از این وسایل جهت پاسخگویی به سؤالات آزمون تستی استفاده ننمایید.
- 2 بسیاری از طلاب با مشکلات جدی، از جمله ارسال جواب اشتباه و... در هنگام استفاده از این وسایل روبرو شده اند که عواقب آن به عهده خود طلبه می باشد.
- 3 **تذکر:** جهت اطمینان از ثبت پاسخ های آزمون، بعد از پاسخگویی به هر سؤال، **خارج از صفحه کلیک کنید.**

# نکات شروع آزمون برای هر درس

@momenat\_jz

**چنانچه در یک روز، بیش از یک امتحان داشته باشید**

فقط درسی را که ابتدا قصد امتحان دارید شروع کنید و بعد از اتمام آزمون اول، اقدام به شروع آزمون بعدی کنید؛ چرا که انتخاب و شروع آزموننی که آمادگی ندارید مساوی است با از دست دادن زمان آن آزمون.

# نکات قابل توجه حین آزمون تستی

اگر در صفحه آزمون وارد شوید و هیچ تراکنشی انجام ندهید، سیستم به دلیل مسائل امنیتی بعد از ۳ دقیقه قفل خواهد شد و با پیغام «خطای سرور» مواجه خواهید شد، در این حالت، سریعا از آزمون خارج و مجددا وارد شوید و یا برای پیشگیری از بروز این مشکل، قبل از اتمام زمان مذکور (۳ دقیقه)، تراکنش جزئی بر روی صفحه انجام دهید.

# نکات قابل توجه حین آزمون تستی

@momenat\_jz

- 1 به محض اینکه پاسخ یک سؤال را **تیک زدید** آن پاسخ به صورت اتوماتیک برای شما ثبت می شود؛ البته امکان اصلاح پاسخ نیز وجود دارد و به **محض اصلاح**، پاسخ جدید به صورت اتوماتیک ثبت می شود.
- 2 سوالات را به ترتیب پاسخ داده و پس از اطمینان از پاسخگویی به همه سوالات، روی گزینه «**اتمام آزمون**» کلیک کنید.
- 3 توجه داشته باشید آزمون نمره منفی ندارد؛ **لذا سوالی را بدون جواب نگذارید**؛ حتی اگر به محتوای سوال طرح شده ایراد وارد است، به عنوان مثال اگر سوال خارج از محدوده طرح شده یا پاسخ صحیح در هیچ کدام از گزینه ها وجود ندارد و یا سوال بیش از یک گزینه صحیح دارد و ...، در هر حالت **حتما یکی از ۴ گزینه** را برای پاسخ انتخاب نمایید.

# نکات قابل توجه حین آزمون تستی

@momenat\_jz

4 در صورت خروج و ورود مجدد به امتحان، پاسخ های قبلی قابل مشاهده است؛ اما ممکن است گزینه سؤالاتی که شما قبلاً تیک آن را زده بودید جابه جا شده باشد؛ این به جهت امنیت سؤالات است که **گزینه صحیح همراه با شماره پاسخ جا به جا می شود**؛ بنابراین جای نگرانی نیست و در زمان باقیمانده به مابقی سؤالات پاسخ دهید.

5 سعی کنید ابتدا به تمامی سؤالات پاسخ دهید و ۱۰ دقیقه آخر را صرفاً برای بررسی سؤالات در نظر بگیرید تا

۱- سؤالی بدون جواب باقی نمانده باشد ۲- از صحیح بودن پاسخ ها مطمئن شوید.

# نکات قابل توجه آزمون تشریحی

@momenat\_jz

امکان ارسال پاسخنامه در **آزمون های تشریحی** به دو صورت ممکن است:

1 از طریق تایپ پاسخ ها در همان صفحه آزمون ؛

2 ارسال فایل (به صورت تصویری و یا pdf و word)

در ارسال فایل Pdf ترجیحا از نرم افزار کاربردی CamScanner استفاده نمایید. ↓

← این نرم افزار از طریق سامانه مجازی/میزکار/ پشتیبانی فنی ، قابل بهره برداری است

از زمان شروع آزمون تا پایان آن **مجموعاً ۱۰۰ دقیقه** فرصت دارید؛ لذا **۲۰ دقیقه زمان برای ارسال پاسخنامه** در نظر بگیرید ؛ تا به دلیل پایین بودن سرعت اینترنت و مسائلی از این قبیل، با مشکل عدم بارگذاری فایل پاسخنامه و... مواجه نشوید.

**امتیاز ویژه:** در صورت ارسال تائیدی پاسخنامه آزمون میان ترم یا پایان ترم، **یک نمره** توسط استاد به نمره آزمون مربوطه

اضافه می شود



# اعتراض به سؤالات آزمون

@momenat\_jz

به منظور ثبت اعتراض به سؤالات آزمون ها ، از طریق لینک مربوطه

«اعتراض به سؤالات میان ترم» و یا «اعتراض به سؤالات پایان ترم»

واقع در صفحه درس آزمون اقدام نمایید.

⌚ مهلت اعتراض به سؤالات آزمون تستی و تشریحی :

از ساعت ۱۸ روز آزمون الی ساعت ۱۸ سه روز بعد از آن.

# خروج از آزمون و پایان آن

◀ پس از پاسخگویی و یا بارگذاری پاسخنامه، چنانچه از زمان اختصاص یافته، دقایقی باقی مانده است، با انتخاب دکمه «**اتمام آزمون**»، از امتحان خارج شوید.

◀ بدیهی است با **اتمام زمان**، سامانه به طور **اتوماتیک قطع** و آزمون برای شما ثبت خواهد شد.

با آرزوی موفقیت تمامی طلاب عزیز در امتحانات

اللهم صلّ علی محمد وآل محمد وعجل فرجهم

